
LineUpKids ‐ GCZ‐Heimspiele ‐ Vorrunde 2014/15, zugeloste Teams
zugelost zu Spiel: zugelost zu Superleague‐Team: Verein: Team:
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Sa, 26.07.2014/17.45/GCZ ‐ FC Thun Grasshopper Club Zürich FC Wettswil‐Bonstetten

Patrick Schönbächler Leiter Junioren
079 219 91 81 cfwb.schoenbaechler@bluewin.ch

Sa, 26.07.2014/17.45/GCZ ‐ FC Thun FC Thun FC Knonau‐Mettmenstetten Jun. F

Bledar Gjoshi
Centralweg 1 8910 Affoltern a/A 079 571 45 71 gjoshi.bledar@hotmail.ch
Sa, 02.08.2014/20.00/GCZ ‐ FC  Sion Grasshopper Club Zürich FC Seuzach

Christoph Bebi
Grützenstrasse 11 8472 Seuzach 079 237 66 17 044 911 00 61 ch.bebi@gmail.com
Sa, 02.08.2014/20.00/GCZ ‐ FC  Sion FC Sion FC Kloten Jun. E/F

Matteo Apinti
Flurstrasse 51 8302 Kloten 076 393 33 30 matt74@gmx.ch
So, 31.08.2014/13.45/GCZ ‐ FC Vaduz Grasshopper Club Zürich FC Wülflingen Jun. Fc

Michael Gubser
Mürackstrasse 10 8548 Ellikon a.d. Thur 079 598 73 48 052 366 51 78 michaelgubser@bluewin.ch
So, 31.08.2014/13.45/GCZ ‐ FC Vaduz FC Vaduz SV Rümlang Jun. Fb

Stefan Moser Trainer
Katzenrütistrasse 43a 8153 Rümlang 079 236 16 64 trainer.moser@mosercad.ch
Sa, 13.09.2014/17.45/GCZ ‐ FC Basel Grasshopper Club Zürich FC Volketswil JunInnen E

Sarah Schefer
Riethof 25 8604 Volketswil 078 658 89 05 s_schefer@hispeed.ch
Sa, 13.09.2014/17.45/GCZ ‐ FC Basel FC Basel FC Fällanden Jun. E

Jürgen Fritsch
Schüepwisstrasse 11b 8117 Fällanden 076 347 43 49 juergen.fritsch@fcfaellanden.ch
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27./28.09.2014/GCZ ‐ FC Aarau Grasshopper Club Zürich FC  Egstringen Jun. Fb

Jerome Ingenhoff Trainer
Rauchackerstrasse 40 8102 Oberengstringen 078 924 26 09 j.ingenhoff@hotmail.com
27./28.09.2014/GCZ ‐ FC Aarau FC Aarau FC Regensdorf

Bettina Dal Pont
Postfach 144 8105 Regensdorf 079 478 27 58 b.dal_pont@hispeed.ch
08./09.11.2014/GCZ ‐ FC St. Gallen Grasshopper Club Zürich FC Embrach

Thomas Basler Leiter Junioren
Mühleweg 1 8413 Neftenbach 079 666 18 92 bato@kapo.zh.ch
08./09.11.2014/GCZ ‐ FC St. Gallen FC St. Gallen FC Langnau a/A jun. F

Hajrush Elezi Trainer
Neue Dorfstrasse 41 8135 Langnau a/A 079 286 74 28 elezi.h@bluewin.ch
22./23.11.2014/GCZ ‐ FC Luzern Grasshopper Club Zürich FC Büsingen Jun. F

Dani Spitz
Grubenstrasse 113 8200 Schaffhausen 079 614 89 44 052 620 23 59 spitz@shinternet.ch
22./23.11.2014/GCZ ‐ FC Luzern FC Luzern FC Kempttal Jun. Fb

Michael Fehr
Nürensdorferstrass 4 8315 Lindau 079 462 66 54 michi_fehr@fckempttal.ch
06./07.12.2014/GCZ ‐ BSC Young Boys Grasshopper Club Zürich SV Schaffhausen Jun. F

Katja Gsell
Windeggstrasse 48 8200 Schaffhausen katja.gsell@my‐sh.ch
06./07.12.2014/GCZ ‐ BSC Young Boys BSC Young Boys FC Dübendorf Jun. E/F

Beat Rüegg
Ahornstrasse 9 8600 Dübendorf 076 522 34 15 043 233 55 57 beat83@bluewin.ch
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